様式第９号（第 27 条関係）

四万十町ケーブルネットワークの利用が制限される申請書

年   月   日

 四万十町長   様

（四万十町ケーブルネットワーク契約者）

現住所

氏 名                  ㊞

電 話      ‐     ‐

 四万十町ケーブルネットワーク条例第 12 条第４項の規定により、情報通信サービスの利

用の日数が通常の放送通信サービスの利用が制限されますので申請します。

 なお、申請に係る内容や利用状況の調査を行うことに同意します。

記

１ 利用が制限される状況

放送通信サービスの

利用が制限される理由

（居住地若しくは勤務地等の事情）

設置場所 ： 四万十町

１月の利用日数

２ 添付書類

 ① 事実を証明することができる書類